poder executar directament l’objecte del contracte, raó que justifica la contractació externa del 
servei. 

Tercer.- En el Plec de Condicions Particulars s’ha procedit a desagregar els costos directes dels 
indirectes, essent el valor estimat del contracte de 72.448,93 € (SETANTA-DOS MIL QUATRE-
CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS D’EURO) IVA exclòs. 

En relació al càlcul del preu de licitació, s’ha partit d’una estimació de recursos humans, d’hores 
de dedicació i de preus unitaris per a cadascuna de les tasques definitòries del servei, conforme a

[...]

Per això s’exigeix com a condició especial d’execució un perfil amb coneixement de Pakistan al 
ser el territori amb més percentatge de població. També s’ha previst les nacionalitats següents 
amb més percentatge per tal de garantir la concurrència de les licitadores.     

Dotzè.- El Valor estimat del contracte és de 72.448,93 € (SETANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS 
QUARANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, que 
coincideix amb el pressupost de licitació  

Aquest pressupost és resultat de calcular els costos directes i indirectes i altres despeses 
eventuals per a la seva determinació. Concretament, s’han tingut en compte les despeses de